
                                                        Uchwała Nr 99/423/2017                                                      

Zarządu Powiatu w Kluczborku 

                                                        z dnia 12 kwietnia 2017 r. 

w sprawie wyrażenia opinii na nieodpłatne obciążenie służebnością gruntową 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kluczborskiego będącej w użytkowaniu 

wieczystym Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Kluczborku spółka z o.o. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Kluczborku 

uchwala co następuje:  

 

 §1. 1. Opiniuje się pozytywnie ustanowienie służebności gruntowej polegającej na 

nieodpłatnym, nieograniczonym w czasie prawie przechodu i przejazdu przez działkę oznaczoną 

ewidencyjnie nr 9/80 k.m. 15 o pow. 0,2150 ha KW nr OP1U/00082591/7 w Sądzie 

Rejonowym w Kluczborku, położoną przy ul. Byczyńskiej w Kluczborku stanowiącej własność 

Powiatu Kluczborskiego w użytkowaniu wieczystym Przedsiębiorstwa Komunikacji 

Samochodowej w Kluczborku spółka z o.o.  

    2. Służebność o której mowa w ust. 1 dotyczy  każdoczesnych  właścicieli 

i posiadaczy działki nr 9/81  k. m. 15  o powierzchni 0,8303 ha KW nr OP1/00082592/4.   

 

 §2. Właściciele i posiadacze nieruchomości władnącej działki nr 9/81 będą mogli 

korzystać z nieruchomości służebnej w obszarze działki nr 9/80 w zakresie określonym w akcie 

ustanowienia służebności. 

 

   §3. Ustanowienie służebności gruntowej może nastąpić w drodze umowy zawartej 

pomiędzy użytkownikiem wieczystym nieruchomości działki służebnej oznaczonej nr 9/80  tj. 

Przedsiębiorstwem Komunikacji Samochodowej w Kluczborku spółka z o.o. a właścicielem  

działki władnącej oznaczonej nr 9/81 w formie aktu notarialnego. 

 

 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                             Zarząd Powiatu: 

 
          1 ........................................................ 

                Piotr Pośpiech - Przewodniczący Zarządu 
 
 

         2 ........................................................ 
         Urszula Pękala - Duda - Wicestarosta 
 
 
         3 ........................................................... 
          Jakub Goliński - Członek Zarządu                                               

 

 

 


